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Program   
  

Årsmøte  i Møre og Romsdal bonde og småbrukarlag på Hotel Alexandra  i 

Molde 27-28 februar 2026  

FREDAG 27.  FEBRUAR 

KL.10.00-16.00 
Landbrukskonferansen 2026: Husdyr – fundamentet i norsk matproduksjon 

KL 16:30-18:00 

Møte med Per Olaf Lundteigen og stortingsrepresentant Joakim Myklebost Tangen 

Kl.19.00 ÅRSMØTEMIDDAG 

LØRDAG 28. FEBRUAR KL.9.30-16.00 

KL.     9.30      ANKOMST. KAFFE/TE OG NOE Å BITE I 

KL.    10.00     ÅPNING OG KONSTITUERING AV ÅRSMØTET.  

                             -OPPROP OG VAL AV ORDSTYRAR OG REFERENT OG 2 TIL Å SKRIVE UNDER PROTOKOLLEN 

KL.  10.20       LEIARS TALE 

KL.  10.40       ELLEN MARIE SØRUMGÅRD SYSE, STYREMEDLEM I NBS, HAR ORDET 

KL.  11.00       POLITISK DEBATT. HELSINGAR 

KL.  12:00        UTSJEKK. LODDSALG/SALG AV t-skjorter (KONTANTAR ELLER VIPPS). 

Kl.   12.15        LUNSJ 

KL.  13.15        VALNEMNDA SITT FRAMLEGG 

KL.  13.35        OM GJENSIDIGEAVTALEN/HMS 

KL.  13.55        ÅRSMØTEVERKSTAD – Innlegg fra internasjonalt utvalg  

KL.  14.15        KAFFEPAUSE      

KL.  14.30         ÅRSMØTESAKER                                                                                                                                     

                              - GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

                              - GODKJENNING AV ÅRSMELDING 2025 

                              - GODKJENNING AV REGNSKAP 2025   

                              -  INNKOMNE SAKER 

                              -  UTTALAR FRÅ ÅRSMØTET  

                              -  ARBEIDSPLAN OG BUDSJETT FOR 2026. GODTGJERING TIL TILLITSVALDE 

                              -  VAL 

KL.  15.30 – 16.00  LODDTREKNING,AVSLUTNING OG VEL HEIM 
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TILLITSVALGTE 2024 

  

          LEDER  Ola  Kvendset 

 

            NESTLEDER      Vibeke Evensen 

        STYREMEDLEM    Bent Konrad Moen 

            STYREMEDLEM    Ivar Vullum        

     STYREMEDLEM Ingvild Asphol  

1. Vara: Vebjørn Hansen Berg 
2. Vara: Per Oddbjørn Røkkum, Rindal og Surnadal BS 
3. Vara: Lars Wiik, Halsa BS 

Revisorar:  Oddbjørn Reiten  og  Hilmar Kleppe ( vald for 1 år) 

Valnemd :  Eli Sæther – Lars Wiik – Monika Renate Sande  

 

Rovviltkontakt: Ivar Vullum/ Per Oddbjørn Røkkum 

Kvinnekontakt:  

Leiar Aksjonskomite: Ola Kvendset  
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MEDLEMSSTATUS – LOKALLAG 
Fylkeslaget har ved årsskiftet 491 medlemmar, det er 36 flere enn ved årsskiftet i fjor. Det er 

innmeldt 51 nye medlemmar i 2025, 15 medlemmer er utmeldt. Årsaken er ofte at de har slutta med 

gardsdrift eller blitt pensjonist, og noen melder at prisen for medlemskontingenten er for høy. 

Møre og Romsdal BS har 19 lokallag. 4 lokallag (Eide, Stranda, Sunndal og Frei) har ikke hatt drift på 

flere år. Det blir jobba med ulike løsninger som samanslåing/stimulering til ny aktivitet. 2 lokallag har 

endret navn; Nesset BS heter nå  Molde BS og Fræna BS heter Hustadvika BS. Stranda avholdt 

årsmøte i 2023 og gjorde vedtak om nedlegging av laget. Etter normallovene i NBS skal midler fra 

nedlagte lokallag deles likt mellom fylkeslag og landslag. Halsa og Rindal ligger i Trøndelag fylke, men 

er aktive lokallag i Møre og Romsdal fylkeslag. 

Smøla har blitt revitalisert og startet opp igjen med besøk av nasjonal styreleder Tor Jacob Solberg og 

fylkessekretær Stian Tufte 2. desember 2025. Smøla BS har 16 medlemmer. 
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Nasjonal styreleder Tor Jacob Solberg og fylkessekretær Stian Tufte på besøk hos Smøla BS 2. des. 
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ÅRSMØTE  2025 

DELTAKERE PÅ FYLKESÅRSMØTE  LØRDAG 8.MARS PÅ HOTEL SCANDIC ALEXANDRA I MOLDE 

 

DELTAKERLISTE ÅRSMØTE I MØRE OG ROMSDAL BONDE OG SMÅBRUKARLAG  8.MARS 2024 

UTSENDINGAR 

Heidi Hogset                                                 GJEMNES OG TINGVOLL BS 

Kristine Måløy                                              GJEMNES OG TINGVOLL BS 

Vebjørn Hansen Berg                                  VOLDA OG ØRSTA BS 

Gudveig Margrethe Berge                          VANYLVEN BS        

Audun Kvalsvik                                         VANYLVEN BS 

Stine Rimmereid                                 HUSTADVIKA BS 

Ole Løkra                                            HUSTADVIKA BS 

Leif Inge Grebstad                                        SYKKYLVEN BS 

Per Oddbjørn Røkkum                              RINDAL OG SURNADAL BS 

Marit Helene Rønnekleiv                             NORDDAL BS 

Ingvild Hansen Nystad                              NORDDAL BS 

Martin Lyster                                                  MOLDE BS 

Lars-Helge Eidhamar                                   RAUMA OG VESTNES BS 

Jeanett Wiik                                               RAUMA OG VESTNES BS  

Inger Lise Kristensen                                HALSA BS 

Gunmar Grimstad                                     HAREID/ULSTEIN/HERØY/SANDE BS 

Jan Peder Smenes                                   AVERØY BS 

 

AURE BS -ingen utsending 

HORNINDAL -ingen utsending 

INNLEDERE 

Ellen Marie Sørumgård Syse – styremedlem NBS  

Hege Karina Bøe – Gjensidige Nord-Vest  

 

FYLKESSTYRET 

Ola Kvendset -fylkesleder 

Vibeke Evensen -nestleder  

Bent K. Moen -styremedlem  



 

8 
 

Ivar Vullum – styremedlem 

Ingvild Asphol - styremedlem 

Eli Kristin Aalbu Sæther (fylkessekretær-ansatt) 

 

OBSERVATØRAR 

Stian Tufte- skal tiltre fylkessekretærstillingen 1.april 

Åsgeir Olav Godø - HUSTADVIKA BS 

Solfrid Moen – HUSTADVIKA BS 

Stein Brubæk – GJEMNES OG TINGVOLL BS -Æresmedlem 

 

               GJESTAR 

             -TINE – Anne Berit Løset  

              -NORTURA SA – Atle Moen - tillitsvalgt AU Midt 

              - FK Agri -Bente Solenes 

              - MØRE OG ROMSDAL SAU OG GEIT  

              - NORSVIN MØRE OG ROMSDAL-Linda Brakstad Malones 

              -TYR  - Tor Håkon Utigard 

              -  MØRE OG ROMSDAL 4H – Ann Iren Lislien 

              - JORDVERN MØRE OG ROMSDAL – Leif Inge Grebstad (også utsending Sykkylven BS) 

             - LANDBRUK NORDVEST  

              - Birgit Oline Kjerstad -Stortingsrepr. Møre og Romsdal SV 

   

Protokoll 
Årsmøte i Møre og Romsdal bonde og småbrukarlag på Hotel Alexandra 
i Molde 7.-8.mars 2025 
 
FREDAG 7. MARS Landbrukskonferansen 2025 
LAURDAG 8. MARS 
 
KL. 10.00 ÅPNING OG KONSTITUERING AV ÅRSMØTET 
OPPROP Til stede 18 med stemmerett 
 
VAL AV ORDSTYRARAR Lars-Helge Eidhamar og Gudveig Margrethe Berge 
Lars-Helge Eidhamar signerer møteprotokollen for ordstyrerkollegiet 
VAL AV REFERENT Heidi Hogset 
… og 2 TIL å SKRIVE UNDER PROTOKOLLEN Per Oddbjørn Røkkum 
og Jeanett Wiik 
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KL. 10.20 Leiar Ola Kvendset si tale. Jordbruksoppgjøret 2024, konfliktstoff og forhandlingsklima 
KL. 10.45 Opprop i anledning den internasjonale kvinnedagen ved Ingvild Asphol 
KL. 10.50 Tale ved Ellen Marie Sørumgård Syse, styremedlem i NBS. Engasjert om «ærlige tall» 
KL. 11.10 HELSINGAR 
 
Gjester som tok ordet til helsingar: Birgit Oline Kjerstad, SV; Anne Berit Løset, TINE; Bente 
Solenes, FK Agri; Ann Iren Lislien, 4H; Aud Solveig Malmedal, MR Bygdekvinnelag; Marit 
Hoven, Norsk landbruksrådgiving 
Kl. 12.00 LUNSJ OG UTSJEKKING 
KL. 13.10 PERSONALIA 
 
Ola Kvendset takket av Eli Kristin Aalbu Sæther etter mangeårig tjeneste som 
fylkessekretær. Stian Tufte presenterte seg selv – nyansatt fylkessekretær etter Eli. 
 
KL. 13.20 FRAMLEGG FRÅ VALNEMNDA 
 
STYRET MRBS 2025-26 
Leiar: Ola G Kvendset Rindal/Surnadal Attval 2025 (1 år) 
Styremedlem: Vibeke Evensen Sykkylven Attval 2025 (2 år) 
Styremedlem: Bent K.Moen Fræna Attval 2025 « 
Styremedlem: Ingvild Asphol Molde Ikkje på val 2024 « 
Styremedlem: Ivar Villum Halsa Ikkje på val 2024 « 
1.vara: Vebjørn Hansen Berg Ørsta/Volda Ny 2025 (1 år) 
2.vara Per Oddbjørn Røkkum Rindal/Surnadal Attval 2025 « 
3.vara Victoria Narvesen Lied Halsa Attval 2025 « 
4.vara Lars Wiik Halsa Attval 2025 « 
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Årsmelding Møre og Romsdal Bonde og Småbrukarlag 2025 

Året 2025 ble også et år som trolig vil gå inn i historiebøkene på mange måter. 

Det startet på verst tenkelig måte, med at omkampen om tallgrunnlaget ble et 

sviende tap for det norske jordbruket. Det ble vedtatt at bondeinntekta skal 

politisk bestemmes, og ikke måles faglig korrekt. Jeg som fylkesleder var ute i 

NRK med tydelig budskap om at konsekvensene av fortsatt underfinansiering 

av jordbruket, ville bety færre bønder som jobber under dårligere forhold. I 

tillegg ville konsekvensene bli at Stortinget ikke ville nå sitt mål om 50% 

sjølforsyning. 

 

Resultatet av dette fikk vi se da budsjettnemda leverte sine tall. De tallene 

viste, overraskende for mange, at inntekta i jordbruket var høyere enn hva som 

krevdes for å bli jamstilt med norsk snittlønn pr årsverk. Dette resulterte i at 

Norges Bondelag signerte på en jordbruksavtale der budsjettert bondeinntekt 

ble redusert med 3200kr i 2026 for å treffe norsk snittlønn. Norsk Bonde- og 

småbrukarlag ble kastet ut av forhandlingene, vi brøt ikke forhandlingene. 

Årsaken var at NBS krevde i henhold til forvaltningsloven å få svar på et 

spørsmål om hvordan normeringen skal brukes i årene etter vi er jamstilt. Etter 

jordbruksavtalen ble vedtatt, startet Møre og Romsdal Bonde- og 

Småbrukarlaget påvirkningsarbeidet i valgkampen.  

 

VI fikk besøk av SV, SP, FrP og Rødt på gården til fylkesleder Ola Kvendset i 

Todalen. Det ble spesielt prioritert å få vekk kravet om metanhemmere, 

ettersom det ikke var avklart i jordbruksoppgjøret hvem som skulle ta 

kostnaden. I tillegg kom det en sjeldent tydelig motvilje fra forbrukere mot 

bovaer. Det ble jobbet konkret med å få satset på en jordpakke fremfor å bruke 

penger på bovaer som klimatiltak. Dette opplevde vi at samtlige partier mente 

var et bedre forslag, inkludert FrP. Det har også blitt lagt ned stor innsats fra 

flere i Norsk Bonde- og Småbrukarlag for å få fjernet samordningsregelen. Jeg 

som fylkesleder var på distriktsnyhetene til NRK TV og forklarte hvorfor dette 

var et så stort problem for bøndene. 

Det ble jobbet hardt med å få fjernet samordningen i statsbudsjettet, og det 

ble presset på fra vår side helt til statsbudsjettet var ferdig. Allikevel fikk vi det 

ikke gjennom. Jeg vil skryte av Møre og Romsdal Bondelag for hvor tydelige de 

var i den saken, men vi savnet virkelig støtte fra Norges Bondelag, kanskje ville 

de blitt den nødvendige tungen på vektskålen? 
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På NBS sitt landsmøte på Gardermoen i november ble jeg valgt som 

styremedlem i sentralstyret. Det skapte en litt utfordrende situasjon der 

nestleder plutselig måtte ta oppgaver som fylkesleder, og jeg hadde på flere 

måter en dobbeltrolle i enkelte saker i fylket. Jeg vil skryte av alle i fylkesstyret, 

som stilte opp i ulike fora og møter på vegne av fylkeslaget som gjorde at jeg 

fikk mye avlastning fra fylkesledervervet. 

 

2. desember ble en merkedag for fylkeslaget, da fikk vi endelig opprettet et 

nytt lokallag. Smøla Bonde- og småbrukarlag ble gjenopprettet og opplevde 

umiddelbart sterk medlemsvekst. Jeg vil med dette takke for meg som 

fylkesleder! Det har vært et verv som har krevd mye, gitt mye og jeg har følt 

meg stolt over å representere så mange dyktige bønder som vi har som våre 

medlemmer. Fylkeslaget har også hatt en fantastisk medlemsvekst de siste 

årene, og i skrivende stund har vi 490 medlemmer. Kanskje passerer vi 500 

medlemmer før fylkesårsmøtet? Etter noen år i landbrukspolitikken er det en 

ting jeg er mer og mer sikker på, og det er at jordbruket må tørre å tro på at vi 

skal lykkes med ting. Næringa overvurderer effekten av arbeidet vi gjør på kort 

sikt, men undervurderer effekten av langsiktig arbeid i mange tilfeller. Selv om 

vi ikke får flertall hos politikerne for våre kampsaker i det korte bildet, må vi 

ikke gi opp, men fortsette de samme kampene og påvirke politikerne våre over 

lang tid for å bygge flertall.   

 

Vi i Norsk Bonde- og Småbrukarlag skal fortsette å presse på for at det skal bli 

bedre å være bonde, det er helt nødvendig for at vi skal bli flere bønder i 

Norge. 

 

Hilsen Ola Kvendset 

Fylkesleder i Møre og Romsdal Bonde og Småbrukarlag 

24/02-2026 
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UTTALAR – INNLEGG – PRESSEMELDINGAR – KRONIKKAR 

Leserinnlegg i Nationen av fylkessekretær Stian Tufte vedr. rovdyr i fylket 22.september 2025 

Embetsverket gjennomfører ikke demokratiske vedtak! 

 

Ifølge det gjeldende vedtatte rovviltforliket i Stortinget fra 2004 skal vi ha 39 ynglinger av 

jerv i Norge per år, men i realiteten er det langt flere. I 2024 var bestandsstatusen 61 

ynglinger og året før 64! Det er et demokratisk problem at vedtatt politikk ikke blir fulgt opp 

og gjennomført i praksis. Det er Klima- og miljødepartementet, med klima- og miljøminister 

Andreas Bjelland Eriksen, som har det øverste ansvaret for rovviltforvaltningen i Norge. I et 

godt fungerende demokrati, som vi har i Norge, skal den store kampen være å oppnå 

demokratisk flertall, som er grunnlaget for lover og regler som skal drive samfunnet 

fremover. Når det i tillegg blir en stor kamp å få embetsverket til å gjennomføre Stortingets 

vedtatte politikk, så svekker det tilliten hos de gruppene i samfunnet som blir rammet. I 

dette tilfellet rammer det alle i Norge, ettersom sjølforsyninga av mat blir svekket når 

bønder som har lyst til å være bønder, må gi opp sin matproduksjon. Matberedskap og 

sjølforsyning skal opp fra 40% til 50%, da kan vi ikke tillate at matprodusenter fôrer opp jerv i 

stedet for mennesker.      

Denne mangelfulle oppfølgingen av vedtatt rovviltpolitikk ødelegger næringsgrunnlaget for 

mange sauebønder. I den vakre jordbærbygda Valldal i Møre og Romsdal, mellom Trollstigen 

og Geiranger, som er to av landets viktigste turistdestinasjoner, er det nedbeitet 

kulturlandskap som er premissgiver for den verdenskjente utsikten mot fjordene. I Fjord 

kommune var tapstallene i 2024 opp mot 60% av alle lam for enkelte bønder! Med slike 

vilkår blir det svært vanskelig å leve av å lage mat til befolkningen.  

Tidligere i sommer var representanter fra alle relevante ressurser i landbruket lokalt, 

regionalt og nasjonalt samlet i Valldal. Sammen med ordfører Terese Jemtegård Moen tok vi 

imot statssekretærene Kristoffer André Hansen fra Klima- og miljødepartementet og Hanne-

Berit Brekken fra Landbruks- og matdepartement.  
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Hele delegasjonen var på befaring hos sauebøndene Tone Grønningseter og Hans Martin 

Gjedrem. De ga oss tydelig beskjed om at dette ikke kan fortsette hvis de skal leve av å lage 

mat og bidra til norsk sjølforsyning. Statssekretærene fikk se med egne øyne hvordan grensa 

mellom beiteprioritert og rovdyrprioritert område følger midtlinja på fylkesveien gjennom 

dalen, opp mot Trollstigen. Grensa er ikke tilpasset gårder med fjøs og matproduksjon. Både 

lisensjegere og Statens naturoppsyn (SNO) må vente til jerven har forsynt seg med lam rundt 

gårdene innenfor forvaltningsområdet for jerv og krysser veien, før den kan tas ut. Møre og 

Romsdal Bonde- og småbrukarlag mener grensene til forvaltningsområdet må revideres og 

tilpasses faktiske forhold. 

Begge statssekretærene ga oss en god oppsummering av dagen. De uttrykte stor forståelse 

til bøndene og skulle ta med budskapet til sine ledere, Klima- og miljøminister Andreas 

Bjelland Eriksen og Landbruks- og matminister Nils Kristen Sandtrøen. De anerkjente også at 

dagens vedtatte politikk ikke blir utført i praksis.  

Ordførerne i kommunene Fjord og Rauma og organisasjonssjef Ane Ingvild Støen Mittet i 

Møre og Romsdal Bondelag har lagt ned betydelig innsats i å få gjennomført samlingen i 

Valldal, et arbeid som NBS støtter. Norges bondelag og NBS jobber sammen i felles kampsak 

for å beskytte livsgrunnlaget til norske matprodusenter, bidra til norsk sjølforsyning, og ta 

vare på både dyrevelferd og bondevelferd for våre viktige sauebønder. Avling av gode dyr for 

å oppnå best mulig besetning og lønnsomhet, og den traumatiske hverdagen med å lete 

frem opprevne kadaver av egne husdyr, kan ikke kompenseres av økonomisk erstatning fra 

staten. Stortingets vedtatte rovdyrpolitikk må gjennomføres NÅ! 
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Leserinnlegg,kronikkar,medieomtale 

https://www.nationen.no/mangelfull-oppfolging-av-vedtatt-rovviltpolitikk-odelegger-

naringsgrunnlaget-for-mange-sauebonder/o/5-148-791450  

leserinnlegg Nationen 22.09.25                             

https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-moere-og-

romsdal/sesong/202511/episode/DKMR98111925  

Ola Kvendset i TV-studiet hos NRK i Ålesund 19.11.25 

https://www.nrk.no/mr/norsk-bonde--og-smabrukarlag-med-opprop-for-a-fjerne-

samordningsregelen-i-landbruket-1.17648811  

Nyhetssak NRK 26.11.26 om samhandlingsregelen  

 

 

 

 

Utsendingene til landsmøtet på Gardermoen november 2025 fra Møre og Romsdal BS 

 

 

https://www.nationen.no/mangelfull-oppfolging-av-vedtatt-rovviltpolitikk-odelegger-naringsgrunnlaget-for-mange-sauebonder/o/5-148-791450
https://www.nationen.no/mangelfull-oppfolging-av-vedtatt-rovviltpolitikk-odelegger-naringsgrunnlaget-for-mange-sauebonder/o/5-148-791450
https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-moere-og-romsdal/sesong/202511/episode/DKMR98111925
https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-moere-og-romsdal/sesong/202511/episode/DKMR98111925
https://www.nrk.no/mr/norsk-bonde--og-smabrukarlag-med-opprop-for-a-fjerne-samordningsregelen-i-landbruket-1.17648811
https://www.nrk.no/mr/norsk-bonde--og-smabrukarlag-med-opprop-for-a-fjerne-samordningsregelen-i-landbruket-1.17648811
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Regnskap og budsjett 2025 med noter 
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Noter til regnskapet 

1. Prosjektstøtte Auka matproduksjon i Møre og Romsdal. (Garden som ressurs). Alle 

utgifter ført året før. 

2. Har to bedriftskontoer ingen renteinntekter. Bør ha en kapitalkonto! 

3. Feriepenger ikke inkl. som i 2024 

4. Herav 7997 som er ubetalte feriepenger for 2024 

5. Honorar leder i 2025 ikke ført før i 2026 

6. Noen honorar for styremedl.er ført under møter 

7. To ulike føringer av fastsatt beløp til fylkessekretær for dekning av kontorutgifter 

500kr pr måned etter arbeidsavtale. Stian har ikke fått for april og mai.    

8. Ingen avisabonnement i år. 2700 kr gjelder ab. Nationen som Eli la ut i 2024 

9. En del møtehonorar og reiseregninger tatt med her 

10. En del reiseregninger tatt med under møter 

11. Regninger på møteavgifter fra 2016 og 2017 har ligget som ubetalt fordringer 

gjennom flere overganger til nytt regnskapssystem og har vært vanskelig å identifisere 

 

 

Resultat 

                                       2025                        2024  

 DRIFTSINNTEKTER               395 567                      352 728 
 DRIFTSUTGIFTER                                        -310 597                          - 289 616    

 =DRIFTSRESULTAT                           84 970                            63112       

NETTO FINANSPOSTER                       -1000                              -1000                                                             

= ORDINÆRT RESULTAT      83 970                      62 112 
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MEDLEMSFORDELER 

Den viktigste fordelen med å være medlem i NBS er at 

du kan være med å påvirke rammevilkårene for norsk 

mat- og landbrukspolitikk. 

I tillegg har vi gode medlemsfordeler på blant annet 

forsikring fra Gjensidige og arbeidstøy fra Wenaas. Du 

får i tillegg tilsendt avisa Bonde og Småbruker gratis ni 

ganger i året. Som medlem i Norsk Bonde- og 

Småbrukarlag får du en rekke medlemsfordeler: 

• Gunstige forsikringstilbud gjennom Gjensidige. 
• 30% rabatt på arbeidstøy hos Wenaas. 
• 15% rabatt på klær hos Flor.no 
• Advokatavtale med Henriksen & Co. 
• Økonomirådgivning.  
•  Studieringer og kurs.   

•  Avisa Bonde og Småbruker tilsendt kostnadsfritt ni 

ganger i året.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 
 

ADRESSELISTE LOKALLAG 
 

AVERØY BS :                      kristianneb.aae@gmail.com Kristianne Bratsberg Aae tlf 484 20 766 

RINDAL/SURNADAL BS   anne.berit.kvendset@gmail.com Anne-Berit Wedlog Kvendset tlf 412 24 431        

HUSTADVIKA BS: (tidl.Fræna BS)        bekomoen@frisurf.no  Bent K Moen tlf 951 63 529 

GJEMNES OG TINGVOLL BS:                lars.wiik.mscradgivning@outlook.com   Lars Wiik tlf 906 62 988  

HALSA BS:                                                torvik99@hotmail.com  Johannes Torvik Aasen tlf. 468 52 261 

MOLDE. BS:  (tidl. Nesset BS)                lyster.maskin@gmail.com   Martin Lyster tlf 994 95 492  

SYKKYLVEN BS:                      leif.inge.grebstad@gmail.com  Leif Inge Grebstad tlf 917 05 516            

ULSTEIN/HAREID/HERØY/SANDE BS:    gunmar@mimer.no  Gunmar Grimstad tlf. 957 87 862 

VANYLVEN BS:                                       audun.kvalsvik@gmail.com   Audun Kvalsvik tlf. 481 90 751 

RAUMA/VESTNES BS:                          leidhamar@yahoo.no  Lars-Helge Eidhamar tlf 917 72 144 

VOLDA/ØRSTA BS:                 vebhansen@gmail.com Vebjørn Hansen Berg   tlf 924 67 757             

NORDDAL BS:                                         mhr@mimer.no  Marit Rønneberg tlf 994 13 868 

HORNINDAL BS:                                              per-oee@online.no  Per Øen  tlf 900 54 238 

Smøla BS :                                                siroks@online.no    Sigmund Roksvåg  tlf 930 55 385 

Aure BS:                                                    odd.jorulv@morefish.no  Odd Jorulv Skjølberg tlf 982 47 909 

SUNNDAL BS:                                           kontakt fylkeslaget 

EIDE BS:                                       kontakt fylkeslaget 

STRANDA BS:                                kontakt fylkeslaget 

Frei BS:                                                      kontakt fylkeslaget  

 

                              

 

KONTAKTINFO  FYLKESLAGET 
 

Fylkesleder: VIBEKE EVENSEN    vibekeevensen@gmail.com   tlf. 95156817     

Fylkessekretær:  STIAN TUFTE    moreogromsdal@smabrukarlaget.no   tlf.97158473   

                                                                                                                                                              

 

 

mailto:kristianneb.aae@gmail.com
mailto:anne.berit.kvendset@gmail.com
mailto:bekomoen@frisurf.no
mailto:lars.wiik.mscradgivning@outlook.com
mailto:torvik99@hotmail.com
mailto:lyster.maskin@gmail.com
mailto:leif.inge.grebstad@gmail.com
mailto:gunmar@mimer.no
mailto:audun.kvalsvik@gmail.com
mailto:leidhamar@yahoo.no
mailto:vebhansen@gmail.com
mailto:mhr@adsl.no
mailto:per-oee@online.no
mailto:siroks@online.no
mailto:odd.jorulv@morefish.no
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                                  3 generasjoner Aklestad på demonstrasjon for Maten vår 

                                  i Oslo 18.april 2024. Foto: Privat 
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             TAKK TIL ALLE SOM HAR SOM HAR STØTTA ARBEIDET VÅRT 

                         MED ANNONSAR I ÅRSMELDINGA ! 

 

 

 

 

 

 

                                    
 

                     Er du ikkje medlem av Norsk bonde og småbrukarlag ? 

          Du finn innmeldingsblankett her: https://www.smabrukarlaget.no/bli-medlem 

https://www.smabrukarlaget.no/bli-medlem

